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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Revisor

CROSSARTIST ApS
Nr Alslev Jernbanegade 7
4840 Nearre Alslev

Telefonnummer: 36964226
e-mailadresse: eriks@atlanticcrossing.com

CVR-nr: 21335002
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018

Woiremose & Partner ApS
C.F. RichsVg 99, st th
2000 Frederiksberg

DK Danmark
CVR-nr: 25735560
P-enhed: 1014873186
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31.
december 2018 for CROSSARTIST ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Peachtree Corners, den 08/05/2019

Direktion

Erik Seifert

Bestyrelse

Erik Seifert Kurt Jeppesen
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Revisors erklaering om opstilling af finansielle
oplysninger
Til kapitalgjerne i CrossArtist ApS

Jeg har assisteret med opstilling af arsregnskabet for CrossArtist ApS for regnskabsaret 1/1 2018 - 31/12
2018,

der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerel se, balance og noter. Arsregnskabet udarbejdes
efter arsregnskabsloven.

Jeg har udfart opgaven i overensstemmelse med |SRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Jeg har anvendt min faglige ekspertise il at assistere Dem med at udarbejde og prassentere arsregnskabet i
overensstemmel se med arsregnskabsloven. Jeg har overholdt relevante etiske krav, herunder principper
vedrgrende integritet, objektivitet, faglig kompetence og forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og ful dstaendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
arsregnskabet er Deres ansvar.

Daen opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaaingsopgave med sikkerhed, er jeg
ikke

forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaandigheden af de oplysninger, De har givet mig til brug
for at

opstille rsregnskabet. Jeg udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt
arsregnskabet

er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Frederiksberg, 15/04/2019

Ken Woiremose Clausen , mnell637
Registreret revisor

Woiremose & Partner ApS

CVR: 25735560
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L edelsesberetning
Activities

The company continued and expanded marketing and delivery of marketing and technology-related services
during fiscal year 2018. With respect to software development, the financial and technologica environments
for the company's technology continued to remain adverse. Except for monitoring these environments, as
well as other potential target environments, no other development-related activities took place during this
fiscal year. The company will continue to expand marketing and delivery of services, based on existing
technology and marketing skills. Development activities will be maintained at the lowest level possible.

Financial results 2018

Financially, the company ended this fiscal period with revenues of DKK 357,028 and total expenses of
DKK 181,626. After interest, taxes, and depreciation the net result was a profit of DKK 172,234, which is
satisfactory. Total assets at the end of the fiscal year were DKK 52,787 with liabilities of DKK

7,182,607 leaving DKK 7,129,820 of negative owners equity.

Fiscal year 2019

While marketing and delivering technology-related services, the company continues to evaluate the
developments in the financial markets as well as those within software technology. The growing services
activities should result in a net profit for fiscal year 2019.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017

Kr. Kr.

(N[00 0015 <1 0 o o SRS 357.028 152.045
Eksterne omkOSININGEr ........coviiririeieree e -181.626 -901.138
Bruttoresultal .......cccooeiiiiieee e 175.402 60.907

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaggsaktiver 952 _1.048.855

Resultat af ordinaar primaer drift .....cccoooveviiiiiiee e 175.150 -087.948
Andrefinansielle iINAtaagter ..o 49
@vrige finansielle omKoStNINGEr .......cccooeverineneniee e -2.917 -700
Ordinaert resultat far skat .......ccooceveeiniinie e 172.233 -088.599
y Y= £ == U= AT 172.233 -988.599

Fordlag til resultatdisponering
OVErfart reSUtal ......ccoeeeriee e e 172.233 -988.599
= USSR 172.233 -988.599
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Erhvervede immaterielle anlaggsaktiver .........ccoevvevievieccieecieee,

Immaterielle anlaegsaktiver i alt ...

Andre anlagg, driftsmateriel og inventar ...........ccccceeveveevevieeseennns

Materielle anlasgsaktiver i alt .......ccccveveeiiiiiicce e

ANIBRgSAKEIVEr T alt ..o

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .........cocevvvevvicieceenn,
Andretilgodehavender ...,

Tilgodehavender i alt ......coeeiiieii e

Omsagningsaktiver i alt ......cccccoveeiecice e

Aktiver i alt

Note

2018
kr.
24.299

24.299

24.299

25.551
4.966

30.517

30.517

54.816
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2017
kr.
24.299

24.299

24.299

3.797
14.028

17.825

16.556

42.124
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital mv. .............

Overkurs ved emission

Overfart resultat .........cceceeueneee
Egenkapital i alt .....................
Andre hensatte forpligtel ser
Hensatte forpligtelser i alt

Gadd til associerede virksomheder
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse

Langfristede gaddsforpligtelser i alt

M odtagne forudbetalinger fra kunder
Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Gaddsforpligtel ser til associerede virksomheder ..o

Gadd til selskabsdeltagere og ledelse
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Note 2018
Kr.

212.387

3.965.099
-11.307.306

-7.129.820
4.000
4.000

600.000
6.250.000

6.850.000

24.668
5.216
130.752
170.000

330.636

7.180.636

54.816
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2017

kr.

212.387
3.965.099
-11.479.540

-7.302.054
3.646
3.646

8.281
894.136
6.438.115

7.340.532

7.340.532

42.124
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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